
Odběratel:

Fakultnj. nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo z 2328246

V Úvalu 84 ID : 316573
150 18 Praha 5 - Moto]. Datum z 22.07 .2OL9

rčo: oo064-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
MedVed PR;NIA spol. s.r.o.
U Stavoservisu 659/3
108 O0 Praha 10

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F!{ Motol
Komunikaění uze]. -2D

přejírnka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2LOL/72 Interní kliníka UK 2.LF a Ftil Motol - endoskopie

Název Poěet
1 Pol1pektomická kliěka oválná,monofil prům.kliěky

lSmrn/délka 22Ocm,pr.prac kaná]-u 2, 8mm

álKs PoL2-B9_L5-23-220

10 Ks

2 972,37
2 PoJ.lpektomická k].iěka oválná,monofil prům.kliěky

2Omm/délka 22Ocm,pr.prac kanálu 2, 8mm

álKs PoL2-B9_20-23-22o

10 Ks

2 972,31
3 Rukojeť, víeerázová, otoěná zdvíh 100mm
álKs HAl{2-100-oL

3Ks
2 036,43

celkem bez daně:
Ce].kem s daní:

56 142 ,39
65 556,69

( (INT316573) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a, 268/2OL4 sb.

Cena dodávky se řídí smJ.ouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2004 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dnj-.
Na dodací.m liEtě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ.á balenj..
Žaaame obratem o zaslání- akceptace (potvrzenj.) této objedrrávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPII fakturujte až pozveřejnění
v regístru srnluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-lí dohodnutg jinak, považujte objednávku newyřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.



ostatní ujednání se řídí oběansklnn zákoníkem (ě,89/20L2 sb,)


